עיונים בחינוך, גיליון מס' 22
תשפ"ד, 2023

מדף הספרים

מדור ביקורת ספרים

טליה דיסקין על הספרמה נספר לטף? עיון בספרות שואה לגיל הרך מאת יעקבה סצ'רדוטי, הוצאת המרכז האקדמי לוינסקי-וינגייט והוצאת הספרים ע"ש י"ל מאגנס, האוניברסיטה העברית בירושלים, 2023.

לפני איזה זמן פרסם יובל נח הררי רשימה בעיתון הארץ, שכותרתה: 'איך לדבר עם הילדים על הצד האפל של ההיסטוריה, מבלי לשתק אותם מפחד?' (נח הררי, 2022).